TINUM ET MAGDEBURGENSEM, PRIMATEM GERMANIAE efc. 

Reverendissime in Christo pater ac princeps illustrissime! Post humi- 
liter oblatas preces nostras, quas sedulo ad coe[72*]lorum regem et domi- 

30 num pro vestrae celsitudinis laeto successu fundimus, cum omni gratificatione 
et obsequendi studio coniunctas, significamus reverendissimae paternitati 
ac illustrissimae gratiae vestrae, quod loannes a Diskaw, studiosus sane 
ac bonus adolescens, supplex a nobis precibus contenderit, quemadmodum 
ex inclusa hac schedula patet latius, quo pro se celsitudinem vestram inter- 

35 pellaremus, ut qui agnatorum suorum opera sit superioribus diebus bene- 
fiium quoddam consecutus, quod sine sua culpa sit in alium translatum 
postea, ut illustrissima gratia vestra clementer hoc vellet sibi indulgere 
et concedere, quo inopiam suam hic sustentare et bonarum artium studia 
eo diligentius sequi posset. Id quod non volumus illi denegare, immo nec 

40satis pie nos facere posse putavimus, praesertim cum miserabiliter [73^] 
quereretur actum de suis studiis esse propter tenuitatem parentum et ino- 
piam, si hoc veluti adminiculo destitueretur. Quapropter reverendissimam 
paternitatem vestram ac gratiam illustrissimam supplices obtestamur, quod 
loanni a Diskaw beneficium ab agnatis collatum benigne concedere et gra- 

45tiose confirmare dignetur, ut celsitudinis vestrae beneficentia institutum 
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nobis in habitatione nostra a iurato universitatis nostrae notario sub iura- 
mento corporaliter praestito seorsim requisitij ut veritatem absque cuius- 
quam gratia dicerent, concorditer testati sunt, praedictum loannem Marn- 
holth continuo triennio hic in universitate nostra semper fuisse et non tan- 

5tum literis bonis strenuam impendisse operam, sed etiam ita vixisse, ut 
nihil unquam inhonesti in illo deprehenderint. [75^] Itaque nos testimonium 
illorum acceptantes, praesertim cum per omnia cum fama et libris nostris 
congrueret (siquidem invenimus illum ante triennium anno MDXXX sub 
rectoratu ven. viri, dn. mag. Martini Titii, in album universitatis nostrae 

10relatum, neque ulla unquam vitae aut morum macula aspersum), publice his 
literis nostris testamur, saepe iam commemoratum lo. Mar. hic nobiscum 
per integrum triennium et vixisse inculpate et bonis literis sic incubuisse, 
ut ilum pro huius, universitatis nostrae membro nequaquam poenitendo 
libenter agnoscalmus. Quapropter eundem etiam in universum omnibus et 

15 privatim singulis, ad quoscunque hoc scriptum nostrum pervenerit, diligenter 
commendamus, orantes interim ut, ubicunque potuerint, et honori ipsius 
favorabiliter prospicere et [76*]| utilitati ac commodis huius nostrae peti- 
tionis respectu benigne consulere velint. Id quod nos vicissim in similibus 
et maioribus etiam, ubicunque occasio sese ostentarit, de universis et singu- 

20lis bene merendo in omni loco et tempore atque omni officiorum genere 
recompensare semper studebimus. In cuius rei fidem ac evidens testimo- 
nium has literas publico universitatis nostrae sigilo appenso confirmandas 
existimavimus. Quae datae sunt Lypsiae anno MDXXXIIIj etc. 

Georg. à Szode. 

25 133. [Bl. 76^] AD DECANUM MERSBURGENSEM IN CAUSSA CITATIONIS 
CUIUSDAM SACERDOTIS. 

Rector, magistri et doctores inclytae universitatis studii Lypsensis 
Salutem in dn. Venit ad nos vir egregius, dominus Henningus F'roch, 

conquerens graviter, quod dominus Ioannes Trolle in causa debiti et iniu- 
30riarum coram nobis pendente citari se versus Mersburg ab excellentis 

vesira fecerit, cum tamen lis hic coram nobis antea fuerit contestata, im- 
ploravitque in hac re auxilium et praesidium nostrum, quod illi negare non 
potuimus, praesertim cum dom. Trolle contra iuramentum suum et statuta 
nostra rectoris iurisdictionem temere et sine ulla caussa etiam lite pendente 

35declinarit Quapropter oramus praestantem excellentiam vestram, ne velit 
temerario [77*] actori in hac caussa locum dare sed potius illum cogere, 
ut ius suum, si quod habet, coram nobis persequatur. ld quod vicissim 
omni studio et opera erga excellentiam vestram omni loco et tempore pro- 
mereri studebimus. Valete. Lypsiae, anno XXXIIII etc. 

40 134. MANDATUM, QUOD AFFIGITUR, CUM CANDELAE MAGISTRANDORUM 
CIRCUMFERUNTUR. 

More maiorum hac vespera candelae iis, qui ad examen pro magiste- 
rio iusta dominorum examinatorum censura admittendi erunt, a domino 
vicecancellario et dictis examinatoribus adferentur. Quapropter Fridericus 

148 Des Iohannes Fabri de Werdea 

cation an E. g. vorgibt, das eyn solche schrifft, so von E. g. vns zuge- 
schickt, an vns gelanget, das man aberst yhme ader irgent ymants rechts 
solt haben vorsaget, wirt sich in der warheit nicht [802] befinden. Dan 
wir wissen vns woll zuerinnernn, wie yhm auff seyne schrifft dise antwortt 

5von dem achtbarnn vnd wolgelartenn magistro Godtfrido, die tzeit vnser 
vniuersitet rectore, begegentt, szo er irgent eyne ansprache wider ymant 
vormeint zu habenn, als dan mochte er eynen procuratorenn constituernn 
vnd volmechtigenn, der yhm seyne sache vff diss mal aussrichtet, die 
weyll er von wegen etzlicher seyner mishandlung von vns eyne zeit lang